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Ferie zimowe w Konstancińskim Domu Kultury –
są wolne miejsca
2025-02-01

 

Od wtorku (4 lutego) ruszają ferie zimowe z Konstancińskim Domem
Kultury. Dla tych, którzy nie zdążyli jeszcze zapisać swoich dzieci mamy
dobre wieści – są jeszcze wolne miejsca na warsztaty cyrkowe i
survivalowe. W programie także kino sferyczne oraz filmowy poranek. Tu
zapisy nie obowiązują. 

Rozpoczynają się długo wyczekiwane ferie zimowe, a Konstanciński Dom Kultury (ul.
Mostowa 15) przygotował dla najmłodszych wiele ciekawych propozycji.

Warsztaty i pokazy
W pierwszym tygodniu ferii dzieci mogą wziąć udział w warsztatach cyrkowych i
survivalowych – na które wciąż są wolne miejsca! Zapisy odbywają się mailowo pod

adresem: edukacja hugonowka [dot] pl. W zgłoszeniu należy podać imię i
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nazwisko oraz wiek dziecka, numer telefonu opiekuna i wybrane zajęcia.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 515 139 191.
Dodatkowo na młodych miłośników kina czekają kino sferyczne oraz projekcja filmu
„Nierozłączni”. Udział w seansach nie wymaga wcześniejszych zapisów – wystarczy
przyjść i cieszyć się filmową atmosferą.

Szczegółowy program wydarzeń

4 lutego (wtorek) w godz. 10.00–13.00: Warsztaty cyrkowe dla dzieci
6–12 lat

To będzie wspaniała okazja, aby rozwinąć kreatywność, sprawność
fizyczną oraz umiejętności interpersonalne w radosnej i pełnej energii
atmosferze. Podczas zajęć dzieci nauczą się różnych sztuczek cyrkowych,
m.in. żonglerki piórami, chustami, czy piłeczkami. Poznają tajniki sztuki
ekwilibrystyki. Będą ćwiczyć koncentrację, balans i koordynację, a przy
tym świetnie się bawić. Wstęp: 40 zł pojedynczy warsztat lub 30 zł przy
zakupie obu warsztatów.
 

5 lutego (środa) o godz. 10.00: Film animowany „Nierozłączni”
„Nierozłączni” to kumpelska komedia dla całej rodziny od twórców hitu
„Toy Story”, w której pełen energii marzyciel Don (Mateusz Banasiuk) i
niepewny siebie DJ Piesiu Pies (Borys Szyc) staną przed poważnym
zadaniem uratowania Dee (Julia Wieniawa) i innych zabawek i wspólnie
przekonają się, że przyjaźń to największa przygoda. Wstęp wolny, bez
rezerwacji.
 

6 lutego (czwartek) w godz. 10.00–13.00: Warsztaty survivalowe dla
dzieci 6–12 lat

Uczestnicy nauczą się m.in. krzesać ogień, budować schronienie, czy tropić
zwierzęta. Będzie to okazja do zacieśnienia więzi z naturą i innymi
uczestnikami. Wspólne zmagania z zimową naturą sprawią, że te warsztaty
będą niezapomnianą przygodą. Wstęp: 40 zł pojedynczy warsztat lub
30 zł przy zakupie obu warsztatów.
 

7 lutego (piątek) Kino sferyczne



Filmy sferyczne – niezwykłe emocje oraz nieznany dotąd świat w
sferycznym kinie pod kątem 360º.  Widzowie będą mogli odkryć
niepowtarzalne widoki z głębi oceanu oraz zobaczyć kosmos z bliska. O
godz. 10.00 film „Chrumek i zaczarowana rakieta”, (dla dzieci 5+), o
godz. 11.00 „Zaczarowany Globus” (dla dzieci 7+) i o godz. 12.00
„Halo Ziemia” (dla młodzieży 12+). Bilet 15 zł na jeden seans do
kupienie w kasie KDK i na stronie internetowej hugonowka.pl.
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